
1

Únor a cesta na Karnevalový ostrov

I když máme únor kratší, protože jsou jarní prázdniny, tak jsme si ho opravdu užili.

Na začátku měsíce přišel opět dopis. Tentokrát jsme pluli na Karnevalový ostrov. Jedním z úkolu, který byl v
dopise, bylo vyrobit si karnevalové masky a udělat si družinový karneval. Toto jsme si nechali na poslední
týden před prázdninami. Celý tento týden jsme se věnovali masopustu a završili jsme to karnevalem. Kromě
toho jsme v únoru vyráběli. Děti velice rády vyrábějí dárečky pro maminky. Tentokrát to byly hrnečky.
Pokračovali jsme v háčkování. Děti v našem oddělení velice rády hrají stolní hry a skládají puzzle. Také jsme
museli doplnit vitamíny, a tak jsme si pochutnali na jablíčkách. I v únoru se vydával Barvínek na cesty. První
víkend byl u Davídka. Do deníčku nám Davídek nalepil úkol pro děti - jazykolam. Další víkend se musel
Barvínek vydat k Verunce, protože jim v sobotu v Třeběticích chodily masky po vesnici a v neděli měli dětský
karneval. A to si nesměl nechat ujít. Na poslední únorový víkend a jarní prázdniny se Barvínek vydal k
Aničce.

Únor v ŠD a cesta na Karnevalový ostrov


